SUPER?COOK

CHAK-CHAK IN KAZAKH WITH CONDENSED MILK

MALZEMELER PORSIYONLAR 10 ICIN

500 gram

3 adet

100 gram
150 gram

0.5 gay kasigi
1 tutam

un
yumurtalar
seker

su

Baking soda

tuz

ADIM ADIM HAZIRLAMA

TUm tarifi gérebilmek igin latfen giris yapin.

Karistirma bigagdi
(keskin)
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